
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 291.XXXIX.2017   z dnia 28.12.2017r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 60 292 217,41 51 340 813,41 9 830 139,00 100 000,00 7 595 460,00 3 850 000,00 15 475 969,00 14 256 995,41 8 951 404,00 60 000,00 8 891 404,00

2019 59 091 822,00 52 617 894,00 10 203 684,00 103 800,00 7 884 087,00 3 996 300,00 15 858 225,00 14 330 722,00 6 473 928,00 60 000,00 6 413 928,00

2020 61 961 788,00 54 215 860,00 10 591 424,00 107 744,00 8 183 682,00 4 148 159,00 16 249 923,00 14 684 691,00 7 745 928,00 60 000,00 7 685 928,00

2021 55 777 855,00 55 777 855,00 10 972 715,00 111 623,00 8 478 295,00 4 297 493,00 16 630 171,00 15 028 313,00 0,00 0,00 0,00

2022 55 781 091,00 55 781 091,00 10 972 715,00 111 623,00 8 478 295,00 4 297 493,00 16 633 407,00 15 028 313,00 0,00 0,00 0,00

2023 55 781 091,00 55 781 091,00 10 972 715,00 111 623,00 8 478 295,00 4 297 493,00 16 633 407,00 15 028 313,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 781 091,00 55 781 091,00 10 972 715,00 111 623,00 8 478 295,00 4 297 493,00 16 633 407,00 15 028 313,00 0,00 0,00 0,00

2025 55 781 091,00 55 781 091,00 10 972 715,00 111 623,00 8 478 295,00 4 297 493,00 16 633 407,00 15 028 313,00 0,00 0,00 0,00

2026 55 781 091,00 55 781 091,00 10 972 715,00 111 623,00 8 478 295,00 4 297 493,00 16 633 407,00 15 028 313,00 0,00 0,00 0,00

2027 55 781 091,00 55 781 091,00 10 972 715,00 111 623,00 8 478 295,00 4 297 493,00 16 633 407,00 15 028 313,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 63 396 422,03 46 669 922,03 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 110 500,00 16 726 500,00

2019 56 872 854,00 47 666 428,00 0,00 0,00 x 876 237,00 876 237,00 0,00 127 268,77 9 206 426,00

2020 59 797 040,00 48 757 770,00 0,00 0,00 x 797 824,00 797 824,00 0,00 63 268,77 11 039 270,00

2021 53 489 115,00 49 891 043,00 0,00 0,00 x 732 098,00 732 098,00 0,00 63 268,77 3 598 072,00

2022 52 936 095,00 49 800 850,00 0,00 0,00 x 641 905,00 641 905,00 0,00 60 821,27 3 135 245,00

2023 52 511 095,00 49 692 794,00 0,00 0,00 x 533 849,00 533 849,00 0,00 55 926,27 2 818 301,00

2024 52 475 851,00 49 566 766,00 0,00 0,00 x 407 821,00 407 821,00 0,00 47 360,02 2 909 085,00

2025 52 231 091,00 49 430 927,00 0,00 0,00 x 271 982,00 271 982,00 0,00 35 122,52 2 800 164,00

2026 53 305 591,00 49 314 517,00 0,00 0,00 x 155 572,00 155 572,00 0,00 22 885,02 3 991 074,00

2027 53 406 091,00 49 212 743,00 0,00 0,00 x 53 798,00 53 798,00 0,00 8 382,91 4 193 348,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 104 204,62 5 347 672,62 0,00 0,00 947 672,62 947 672,62 4 150 000,00 2 156 532,00 250 000,00 0,00

2019 2 218 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 164 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 288 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 844 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 269 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 305 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 243 468,00 1 993 468,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 250 000,00 24 493 188,00 0,00 4 670 891,38 5 618 564,00

2019 2 218 968,00 2 218 968,00 307 690,98 0,00 307 690,98 0,00 0,00 22 274 220,00 0,00 4 951 466,00 4 951 466,00

2020 2 164 748,00 2 164 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 109 472,00 0,00 5 458 090,00 5 458 090,00

2021 2 288 740,00 2 288 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 820 732,00 0,00 5 886 812,00 5 886 812,00

2022 2 844 996,00 2 844 996,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 14 975 736,00 0,00 5 980 241,00 5 980 241,00

2023 3 269 996,00 3 269 996,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 11 705 740,00 0,00 6 088 297,00 6 088 297,00

2024 3 305 240,00 3 305 240,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 8 400 500,00 0,00 6 214 325,00 6 214 325,00

2025 3 550 000,00 3 550 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 4 850 500,00 0,00 6 350 164,00 6 350 164,00

2026 2 475 500,00 2 475 500,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 2 375 000,00 0,00 6 466 574,00 6 466 574,00

2027 2 375 000,00 2 375 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 568 348,00 6 568 348,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,40% 3,57% 0,00 3,57% 7,85% 5,88% 5,88% TAK TAK

2019 5,24% 4,50% 0,00 4,50% 8,48% 6,67% 6,68% TAK TAK

2020 4,78% 4,68% 0,00 4,68% 8,91% 6,75% 6,75% TAK TAK

2021 5,42% 5,30% 0,00 5,30% 10,55% 8,41% 8,41% TAK TAK

2022 6,25% 5,82% 0,00 5,82% 10,72% 9,31% 9,31% TAK TAK

2023 6,82% 6,40% 0,00 6,40% 10,91% 10,06% 10,06% TAK TAK

2024 6,66% 6,09% 0,00 6,09% 11,14% 10,73% 10,73% TAK TAK

2025 6,85% 6,31% 0,00 6,31% 11,38% 10,92% 10,92% TAK TAK

2026 4,72% 4,20% 0,00 4,20% 11,59% 11,14% 11,14% TAK TAK

2027 4,35% 3,86% 0,00 3,86% 11,78% 11,37% 11,37% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 18 262 844,00 3 568 000,00 17 665 908,65 1 399 908,65 16 266 000,00 16 266 000,00 200 209,92 532 000,00

2019 2 218 968,00 2 218 968,00 18 682 889,00 3 650 064,00 9 066 021,87 308 791,87 8 757 230,00 8 757 230,00 449 196,00 0,00

2020 2 164 748,00 2 164 748,00 19 149 961,00 3 741 316,00 10 022 410,00 0,00 10 022 410,00 10 022 410,00 1 016 860,00 0,00

2021 2 288 740,00 2 288 740,00 19 628 710,00 3 834 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 072,00 0,00

2022 2 844 996,00 2 844 996,00 19 628 710,00 3 834 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 245,00 0,00

2023 3 269 996,00 3 269 996,00 19 628 710,00 3 834 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 818 301,00 0,00

2024 3 305 240,00 3 305 240,00 19 628 710,00 3 834 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 909 085,00 0,00

2025 3 550 000,00 3 550 000,00 19 628 710,00 3 834 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 164,00 0,00

2026 2 475 500,00 2 475 500,00 19 628 710,00 3 834 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 991 074,00 0,00

2027 2 375 000,00 2 375 000,00 19 628 710,00 3 834 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 348,00 0,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 1 367 039,41 1 331 539,41 0,00 8 406 404,00 8 406 404,00 0,00 1 399 908,65 1 059 829,49 0,00

2019 284 167,29 228 367,29 0,00 6 413 928,00 6 413 928,00 0,00 308 791,87 228 367,29 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 7 685 928,00 7 685 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 12 326 000,00 8 406 404,00 0,00 4 259 675,16 0,00 3 437 965,14 0,00 0,00 0,00

2019 8 757 230,00 6 413 928,00 0,00 2 423 726,58 0,00 2 423 726,58 0,00 0,00 0,00

2020 9 672 410,00 7 685 928,00 0,00 1 986 482,00 0,00 1 986 482,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 993 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 093 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 039 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 163 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 219 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 219 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 205 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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